כפי שהובהר חד משמעית על ידי בית המשפט, לא יהיה כל שינוי במועד הדיון אשר נקבע. אי התייצבות לדיון הבא תוביל לשפיטת הנאשמים שלא יתייצבו בהעדרם. 5. למען הזהירות, העתק מהחלטה זו יועבר מעבר למשרדו של עו"ד חודורוב, גם למשרד של עו"ד אורון, גולן ואבו קוידר אשר אמורים כולם להתייצב ביום 30.3.14 בשעה 09:30 לתחילת פרשת ההגנה.

ניתנה היום, כ"א אדר ב תשע"ד, 23 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.